ПРОТОКОЛ

о несостоявшейся продаже муниципального имущества, являющегося собственностью
городского округа Стрежевой, посредством публичного предложения

02.10.2018       г. Стрежевой
11
 Настоящий протокол о несостоявшейся продаже муниципального имущества,
являющегося собственностью городского округа Стрежевой, посредством публичного
предложения составлен 02.10.2018 в здании Администрации города по адресу: Томская
область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, малый зал.

30

Заявки по Лоту № 1: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская
Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 127а, помещение 10, площадью
259,9 кв. м, кадастровый номер 70:20:0000003:26412, не поступили.

Комиссия решила:
1) Продажу имущества посредством публичного предложения по Лоту № 1

признать несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок.

   Подписи:

Члены комиссии:
  «за» В.В. Дениченко

  «за» А.Г. Войцехович

«за» П.Н. Фомин

                            «за»                                                      Р.М. Малевич

«за»  Е.А. Масляк

                                         «за» Н.В. Еланцева